
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2023 - Año de la democracia Argentina

Resolución

Número: 

Referencia: FAC.DEL - EX-2023-24669187-GDEBA- DSTYADCIC - Reubicación excepcional Ley
10.430

 
VISTO el expediente EX-2023-24669187-GDEBA- DSTYADCIC,

mediante el cual se tramita la reubicación excepcional para el personal de la planta
permanente con estabilidad que reviste en el régimen de la Ley N° 10.430 (T.O Decreto N
° 1869/96) en los términos del Decreto N° 956/23, y

 

CONSIDERANDO:

Que mediante Decreto N° 956/23 se dispuso reubicar, en forma
excepcional y por única vez, a partir del 1° de abril de 2023, al personal que al 31 de
marzo de 2023 reviste en la planta permanente con estabilidad del régimen de la Ley N°
10.430 y modificatorias, Decreto Reglamentario N° 4161/96, en los términos allí
establecidos;

Que a través del artículo 15 del citado acto se facultó a las/os
Ministras/os Secretarias/os, a la Secretaria General, las y los titulares de los Organismos
de la Constitución, el Asesor General de Gobierno, y las y los titulares de los Organismos
Descentralizados de la Administración Pública Provincial, a disponer las reubicaciones
que se efectúen de conformidad con las previsiones allí dispuestas;

Que en tal sentido, la presente medida propicia reubicar en forma
excepcional y por única vez, a partir del 1° de abril de 2023, al personal que al 31 de
marzo de 2023 reviste en la planta permanente con estabilidad del régimen de la Ley N°
10.430 y modificatorias, Decreto Reglamentario N° 4161/96, dependiente de este



Organismo que reúna las condiciones definidas por dicha norma;

Que asimismo se establece que para los agentes que al 31 de marzo de
2023, revisten en máxima categoría del Agrupamiento Ocupacional respectivo, o en el
límite máximo del Agrupamiento Jerárquico con funciones de Jefe de Departamento o
como personal de apoyo de conformidad con el artículo 153 inciso b) de la Ley N°
10.430, una bonificación remunerativa y no bonificable equivalente al veinte por ciento
(20%) del sueldo básico de la categoría de revista del agente;

Que las personas trabajadoras comprendidas en los párrafos precedentes
se detallan en las planillas que como Anexo I, II y III forman parte integrante de la
presente medida;

Que en ese sentido, obran en Anexo I (IF-2023-27690474-GDEBA-
DSTYADCIC) la nómina de agentes que se reubican en dos (2) grados, en Anexo II (IF-
2023-27691846-GDEBA-DSTYADCIC) la nómina de agentes que se reubican en un (1)
grado, en Anexo III (IF-2023-27692211-GDEBA-DSTYADCIC) la nómina de agentes a
los cuales se les otorga la bonificación prevista en el artículo 9°, todo ello conforme a lo
nombrado en el Decreto N° 956/23;

Que la Dirección Provincial de Administración Científica y Técnica de
este Organismo impulsará a través del área correspondiente, las modificaciones en los
planteles básicos a que hubiere lugar, en virtud de las medidas que por la presente se
adoptan;

Que el Departamento Delegación de la Dirección Provincial de Personal,
evaluó que todos/as los/as agentes comprendidos en la presente medida se encuentran en
condiciones de ser alcanzados en los términos de los Anexos que por la presente se
aprueban, y el Presidente de la Comisión de Investigaciones Científicas prestó
conformidad;

Que han tomado la intervención de su competencia la Dirección
Provincial de Personal dependiente de la Subsecretaría de Gestión y Empleo Público del
Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros, y la Dirección Provincial de Presupuesto
Público dependiente de la Subsecretaría de Hacienda del Ministerio de Hacienda y
Finanzas.

Que por Decreto N° 956/23 se exceptuó de los alcances del primer
párrafo del artículo 11 del Decreto N° 272/17 y modificatorios a las medidas propiciadas
por la presente;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por
el artículo 15 del Decreto N° 956/23;



Por ello,

 

EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES

QUE LE CONFIERE EL DECRETO Nº 956/23

EL PRESIDENTE

DE LA COMISIÓN DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1°. Reubicar, en forma excepcional y por única vez, en COMISION DE
INVESTIGACIONES CIENTIFICAS, en los términos del artículo 1° y concordantes del
Decreto N° 956/23, a partir del 1° de abril de 2023 al personal de la planta permanente
que revista en el régimen de la Ley N° 10.430 (T.O Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96, los cuales se nominan en el 'Anexo I - Nómina de agentes que
se reubican en dos (2) grados' (IF-2023-27690474-GDEBA-DSTYADCIC) y 'Anexo II -
Nómina de agentes que se reubican en un (1) grado ' (IF-2023-27691846-GDEBA-
DSTYADCIC) que, forman parte integrante de la presente, quienes revisten en las
condiciones que en cada caso se detalla.

 

ARTÍCULO 2°. Otorgar, a partir del 1° de abril de 2023, en COMISION DE
INVESTIGACIONES CIENTIFICAS la bonificación remunerativa y no bonificable
equivalente al veinte por ciento (20%) del sueldo básico de la categoría de revista,
establecida en el artículo 9° del Decreto N° 956/23 a los agentes que se nominan en el
Anexo III (IF-2023-27692211-GDEBA-DSTYADCIC) que, forma parte integrante de la
presente, quienes revisten en las condiciones que en cada caso se detalla.

 

ARTÍCULO 3°. La Dirección Provincial de Administración Científica y Técnica de este
Organismo gestionará a través del área correspondiente las adecuaciones presupuestarias
necesarias ante el Ministerio de Hacienda y Finanzas, e impulsará las modificaciones de
los planteles básicos a que hubiere lugar, en virtud de las medidas que por el presente acto
se adoptan.



 

ARTÍCULO 4°. Registrar, comunicar a la Dirección Provincial de Personal, publicar, dar
al Boletín Oficial y al SINDMA. Cumplido, archivar.

Digitally signed by VILLAR Alejandro
Date: 2023.07.05 10:34:55 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2023.07.05 10:35:07 -03'00'



Martes Julio 4 2023 9:14 AM1 5

COMISION DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

APELLIDO Y NOMBRES 
CLASE

DOCUMENTO

AGUIAR  MARIA DE LA PAZ

ALEGRE  FELISA MARÍA

ALVAREZ  MARIA ALEJANDRA ALICIA

ALVAREZ  NESTOR BAUTISTA

AMARILLO  JOSÉ NORBERTO

ARMENDARIZ  LAURA CECILIA

ARMENTIA  MANUEL ALEJANDRO

AZZARO  ADRIAN PABLO

BASSANI MAC DOUGALL  ANTONELLA

BENASSI  ANDREA CARINA

BENITEZ  FERNANDO GABRIEL

BONESI  ALEJANDRO ROBERTO

BRAVO  MARIA SOLEDAD

CARRERO  MICAELA SOLEDAD

CASAS  CARMEN VERONICA

CASAS  MARCELA ALEJANDRA

CELIS  MATIAS ANDRES

CELIS  VICTOR HUGO

CENTENO  ANALÍA MERCEDES

CERMELE  DIEGO FEDERICO

7

10

13

15

10

18

12

7

7

14

9

16

7

8

10

16

9

10

12

10

30876974

33159867

16759649

16153130

20058002

17620520

27707803

21797392

37052259

26851486

25606430

14923006

27384014

34727150

30464148

24040996

31785381

27823986

18070243

32008187

1984

1987

1963

1962

1968

1965

1979

1971

1992

1978

1978

1962

1979

1990

1983

1974

1985

1980

1966

1986

ADMINISTRATIVO

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

OBRERO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

7

15

15

27

15

29

12

11

7

23

12

30

12

11

15

23

12

15

25

15

ANTIGUEDAD
 C A R G O   AL   Q U E   R E U B I C A   

GRUPO GRUPOCATEGORIA CATEGORIA

9

12

15

17

12

20

14

9

9

16

11

18

9

10

12

18

11

12

14

12

ADMINISTRATIVO

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

OBRERO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

Anexo I - Nómina de agentes que reubican en dos (2) grados 

C A R G O  DE  R E V I S T A  A C T U A L
 

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

TIPO DNI 



Martes Julio 4 2023 9:14 AM2 5

COMISION DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

APELLIDO Y NOMBRES 
CLASE

DOCUMENTO

COMAN BECCO  RUBEN HORACIO

CUCCHIARELLI  SERGIO DANIEL

DE BAÑOS  CONSTANZA SOFÍA

EDMAN  ALICIA MARCELA

FARNOS  NORMA ANDREA

FERREIRA  MARÍA OFELIA

FERRER GOMEZ  REMIGIO ODÍN

FLORES  ROBERTO CIRIACO

FORTE  GUSTAVO FABIAN

GAIMARO  JUAN MARTÍN

GODOY  SILVINA SANDRA

GONZALEZ  JAVIER ALEJANDRO

GONZALEZ  LEONARDO SEBASTIAN

GONZALEZ BALDRES  LAUTARO EZEQUIEL

GUEVARA  LORENA PAOLA

GUSSO  MAYRA JIMENA

GUTIERREZ  DANIEL EDUARDO

HERRERA  RICARDO GUILLERMO

IGLESIAS  GUILLERMINA

IMPERIALI  JORGE ANTONIO

7

10

9

10

9

10

15

13

14

9

9

9

14

7

10

10

14

9

10

10

30728744

16728090

29577870

18283376

22953107

29763799

22851899

12919984

18135909

28991402

20467093

29558325

23281010

34928856

24771566

32609704

17953708

27947624

30728333

14989296

1984

1963

1982

1965

1972

1975

1972

1959

1966

1981

1968

1982

1973

1989

1975

1986

1966

1980

1984

1962

OBRERO

SERVICIO

TECNICO

OBRERO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

PROFESIONAL

SERVICIO

9

15

14

15

12

15

21

23

28

12

12

12

24

7

15

15

29

12

9

27

ANTIGUEDAD
 C A R G O   AL   Q U E   R E U B I C A   

GRUPO GRUPOCATEGORIA CATEGORIA

9

12

11

12

11

12

17

15

16

11

11

11

16

9

12

12

16

11

12

12

OBRERO

SERVICIO

TECNICO

OBRERO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

PROFESIONAL

SERVICIO

Anexo I - Nómina de agentes que reubican en dos (2) grados 

C A R G O  DE  R E V I S T A  A C T U A L
 

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI



Martes Julio 4 2023 9:14 AM3 5

COMISION DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

APELLIDO Y NOMBRES 
CLASE

DOCUMENTO

JAIME  MARIA FERNANDA

LAVEZZARO  MARÍA VICTORIA

LOFEUDO  ROSANA

LONGONI  JUAN

MADERNA  CRISTHIAN RICARDO

MALACALZA  JOSÉ

MANTESA  AUGUSTO MANUEL

MARCHISSIO  ALICIA BEATRIZ

MARSICO  GISELA MARÍA

MASPOLI  JESICA NORALÍ

MASPOLI  JUAN IGNACIO

MASSACCESI  FERNANDO DANIEL

MERCADO  SANTIAGO

MIHALJEVIC  ROMINA ANDREA

NUÑEZ  HORACIO

OLIVERA  KARINA ANDREA

OLIVERA  MARTIN NICOLAS

OSUNA  HECTOR HUGO

OTEIZA  DANIEL ESTEBAN

OVIEDO  JUAN PABLO

10

13

9

13

9

9

14

14

7

10

7

10

7

14

14

10

7

11

10

10

31301666

22404446

17419645

22851935

35940856

33590417

26216326

20849128

29577382

32393542

39335714

12991057

38865234

26058028

16875197

27624566

35611287

17367241

26376356

32690666

1985

1971

1964

1972

1991

1988

1977

1969

1982

1986

1995

1958

1995

1977

1963

1979

1991

1965

1978

1986

PROFESIONAL

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

SERVICIO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

SERVICIO

TECNICO

TECNICO

8

24

15

15

12

11

23

23

7

15

6

23

7

23

24

15

7

17

15

15

ANTIGUEDAD
 C A R G O   AL   Q U E   R E U B I C A   

GRUPO GRUPOCATEGORIA CATEGORIA

12

15

11

15

11

11

16

16

9

12

9

12

9

16

16

12

9

13

12

12

PROFESIONAL

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

SERVICIO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

SERVICIO

TECNICO

TECNICO

Anexo I - Nómina de agentes que reubican en dos (2) grados 

C A R G O  DE  R E V I S T A  A C T U A L
 

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI



Martes Julio 4 2023 9:14 AM4 5

COMISION DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

APELLIDO Y NOMBRES 
CLASE

DOCUMENTO

PANELO  MAURO GERMAN

PATRAULT  DENISSE ANDREA

PAULINO  JOSÉ IGNACIO

PENA  JUAN MATIAS

PEREZ  GERONIMO LEON

PEREZ  PAULA DANIELA

PONCIO  MARIA ERICA

PONZINIBBIO  JERONIMO

PORCEL DE PERALTA  ENZO IGNACIO

PUJOL  ABEL OMAR

RAMIREZ  MARCELO ANGEL

RICARDI  EDUARDO JOSE

RODRIGUEZ  ANGEL MAXIMILIANO

RODRIGUEZ  CARLOS ALBERTO

RODRIGUEZ  JOAQUIN

RUCCI  MAURICIO ANTONIO

SARDI  MARTIN

SCHIAPPACASSE  JULIETA

SEGOVIA AGUIRRE  WENDDY VANESSA

SERRA  GABRIELA MARIEL

10

10

10

7

10

14

14

18

7

7

14

14

9

9

11

9

10

7

10

14

31381442

32666607

29371573

31799609

24421706

25711063

20252572

11607989

37386613

38045546

18638381

24040761

26464028

32533461

28948080

25869329

30427336

33433500

18811106

23615213

1985

1986

1982

1985

1974

1976

1968

1956

1994

1994

1967

1974

1978

1986

1981

1977

1983

1987

1977

1973

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

OBRERO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

OBRERO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

OBRERO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

15

7

15

9

15

23

24

23

7

7

24

24

12

12

16

12

15

10

15

23

ANTIGUEDAD
 C A R G O   AL   Q U E   R E U B I C A   

GRUPO GRUPOCATEGORIA CATEGORIA

12

12

12

9

12

16

16

20

9

9

16

16

11

11

13

11

12

9

12

16

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

OBRERO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

OBRERO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

OBRERO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

Anexo I - Nómina de agentes que reubican en dos (2) grados 

C A R G O  DE  R E V I S T A  A C T U A L
 

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI



Martes Julio 4 2023 9:14 AM5 5

COMISION DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

APELLIDO Y NOMBRES 
CLASE

DOCUMENTO

SIGNORIO  LAURA INÉS

SILVESTRI  CLAUDIA MARCELA FABIANA

SILVESTRI  JUAN JOSE

SIRUELA  GASTON IGNACIO

SIRUELA  MELISA ANDREA

SOTA  EZEQUIEL RICARDO

TEJEDA  SEBASTIAN

TOLABA  MICAELA ANAHI

TORRES  CINTIA PATRICIA

TORRES  VICENTE (H)

TOUZA  ANDREA ROXANA

TURKENICH  DIEGO HERNAN

VAZQUEZ  JORGE CARLOS

WIERZBINSKI  NAHUEL EMILIANO

ZANELLI  TATIANA

13

7

14

7

9

9

14

7

10

14

14

10

13

10

7

28409745

22210513

23799514

33108507

29577266

29132286

23792506

34889281

30140156

25066342

22669607

20795532

22851794

30728704

35415045

1980

1971

1974

1987

1982

1981

1974

1990

1983

1976

1972

1969

1972

1984

1990

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

SERVICIO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

15

6

24

7

12

12

25

7

15

24

24

22

23

15

6

ANTIGUEDAD
 C A R G O   AL   Q U E   R E U B I C A   

GRUPO GRUPOCATEGORIA CATEGORIA

15

9

16

9

11

11

16

9

12

16

16

12

15

12

9

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

SERVICIO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

Anexo I - Nómina de agentes que reubican en dos (2) grados 

C A R G O  DE  R E V I S T A  A C T U A L
 

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

95    T O T A L    A G E N T E S      



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2023 - Año de la democracia Argentina

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo I - Nómina de agentes que reubican en dos grados

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2023.07.04 11:05:48 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2023.07.04 11:05:44 -03'00'



Martes Julio 4 2023 9:14 AM1 1

COMISION DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

APELLIDO Y NOMBRES 
CLASE

DOCUMENTO

CABRERA SICCHA  JORGE

CELIS  ALAN AGUSTIN

DELGADILLO  MARIA LAURA

DESANTIS  GUILLERMINA

FLORES  MARIA ALEJANDRA

PEREZ  GRACIELA ELIZABETH

RETAMOZO  JOSE EUCLIDES

ROSSI  MARIA FERNANDA

16

5

16

16

5

16

16

16

18750524

41670801

13581023

20294601

28906755

20693169

16875895

17919751

1958

1998

1959

1969

1981

1969

1964

1967

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

26

2

26

26

3

26

42

26

ANTIGUEDAD
 C A R G O   AL   Q U E   R E U B I C A   

GRUPO GRUPOCATEGORIA CATEGORIA

17

6

17

17

6

17

17

17

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Anexo II - Nómina de agentes que reubican en un (1) grado 

C A R G O  DE  R E V I S T A  A C T U A L
 

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

TIPO DNI 

8    T O T A L    A G E N T E S      



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2023 - Año de la democracia Argentina

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo II - Nómina de agentes que reubican en 1 grado

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2023.07.04 11:08:22 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2023.07.04 11:08:27 -03'00'



Martes Julio 4 2023 9:14 AM1 1

COMISION DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

Anexo III - Nómina de agentes. Bonificación Remunerativa no Bonificable "Permanencia"

NOMBRESAPELLIDO CLASEDOCUMENTO

CARGO REVISTA 

OBSERVACIONES

DAMIA

DESANTIS

MC CLELLAND

MONTEOLIVA

SQUILLACIOTI

VALERA

21

23

23

21

18

23

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Técnico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

12530765

18121878

20716630

16727937

20058412

12942642

1958

1967

1969

1963

1968

1959

PROFESIONAL

JERARQUICO

JERARQUICO

PROFESIONAL

TECNICO

JERARQUICO

MONICA PATRICIA

MARIA LAURA

VIVIAN CAROLINA

DIANA BEATRIZ

LAURA GABRIELA

ROSANA

44

26

23

35

29

30

ANTIG.AGRUPAMIENTO CAT.

6T O T A L    D E     A G E N T E S  



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2023 - Año de la democracia Argentina

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo III - Nómina de agentes. Bonificación Remunerativa no Bonificable por Permanencia

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2023.07.04 11:09:11 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2023.07.04 11:09:12 -03'00'


	numero_documento: RESO-2023-313-GDEBA-CIC
	fecha: Miércoles 5 de Julio de 2023
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Alejandro Villar
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Comisión de Investigaciones Científicas
	Pagina_1: página 1 de 5
	Pagina_2: página 2 de 5
	Pagina_3: página 3 de 5
	Pagina_4: página 4 de 5
	Pagina_5: página 5 de 5
	Numero_4: IF-2023-27690474-GDEBA-DSTYADCIC
	Numero_3: IF-2023-27690474-GDEBA-DSTYADCIC
	Numero_5: IF-2023-27690474-GDEBA-DSTYADCIC
	Numero_2: IF-2023-27690474-GDEBA-DSTYADCIC
	Numero_1: IF-2023-27690474-GDEBA-DSTYADCIC


